## 3

*Quod rite omni sabbato<sup>1</sup> ieiunetur. cap. iiii<sup>2</sup>*

Sabbato uero ieiunandum<sup>3</sup> esse<sup>4</sup> ratio<sup>5</sup> euentissima demonstrat<sup>6</sup>. Nam si<sup>7</sup> diem dominicum ob uenerabilem resurrectionem Domini nostri Iesu Christi<sup>8</sup> non solum in Pascha celebramus<sup>9</sup>, uerum etiam<sup>10</sup> per singulos ebdomadatum<sup>11</sup> ipsius diei imaginem<sup>12</sup> frequentamus, ac sicut<sup>13</sup> sexta feria propter passionem Domini ieiunamus. sabbatum pretermittere non debemus, quia inter tristitiam et letitiam temporis illius<sup>14</sup> uidetur<sup>15</sup> inclusum<sup>16</sup>. Nam utique constat apostolos biduo isto<sup>17</sup> et<sup>18</sup> in merore fuisse et propter metum Iudeorum<sup>19</sup> se<sup>20</sup> occuluisse<sup>21</sup>. Quod<sup>22</sup> utique non dubium est in tantum<sup>23</sup> eos ieiunasse<sup>24</sup> biduo memorato ut traditio<sup>25</sup> ecclesie habeat isto biduo sacramenta penitus non celebrari. Que forma etiam<sup>26</sup> per singulas tenenda est ebdomadas, propter id<sup>27</sup> quod commemoratio diei illius semper est celebranda<sup>28</sup>. Quod si putant semel atque uno sabbato ieiunandum<sup>29</sup> ergo et<sup>30</sup> dominico<sup>31</sup> et sexta feria semel in Pascha<sup>32</sup> erit utique celebrandum.

*JK 311; H 528a.23-45 (c 4 pt), M 696; ID 4.28; IP 2.177; De cons. D 3 c 13*

<sup>1</sup> *corr. from* gaudio O

<sup>2</sup> cap. iiii LRXSWKNBVPZJGOH(*mg.*); *om.* C; cap. iii DM(DM before Quod)Q?A; De ieiunio Sabb' *add.* ZJOGH (ZJOG in *mg.*)

<sup>3</sup> *corr. fr.* ieiunium W

<sup>4</sup> *ss* D

<sup>5</sup> *est add.* P

<sup>6</sup> -at CLSDMKBPZJOGHQA; -arent W; -et N

<sup>7</sup> *ss* Z

<sup>8</sup> dom. nostri I.C. CLSWKNDBVZJOGHQ; I.C. dom. nostri A

<sup>9</sup> -amus C<sup>2</sup>LSWM(*after corr.*)BVPZJOGHQA; -emus RXXND; ? C

<sup>10</sup> etiam C?LRXSWKNBVPZJOGHQA; et DM

<sup>11</sup> circulos *add.* O

<sup>12</sup> ipsius diei imag. CLSWMKNBVPZJOGHQ; diei imag. ipsius A

<sup>13</sup> sicut CLSWMKNBVPZJOGHQ; si O

<sup>14</sup> ill. temp. V

<sup>15</sup> esse *add.* KNDMQ, *om.* CLRXSWBVPZJOGHA

<sup>16</sup> -usum CLRXSWKNDBVZJOGHQ; -usus ZJOGHQA

<sup>17</sup> biduo isto CLRXWMBVPGH; isto biduo S; ibi duo isto V<sup>2</sup>

<sup>18</sup> et CLSWKNDBVZJOGA; *om.* HQ

<sup>19</sup> ieiunasse et *add.* A

<sup>20</sup> se CLSRWKNDBVZJOGHQA; *om.* K

<sup>21</sup> -ultasse W

<sup>22</sup> Quid W

<sup>23</sup> est in tantum CLRXSWBVPZOGHQA; interim K; in tantum NDM; est interim V